
 

Uchwała  Nr  XXIV/142 /2016 

Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

z dnia 29 grudnia 2016r. 

 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2016 

          

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2016r., poz.446), art. 212, 214 pkt 1, 215,  235-237 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2016r., poz.1870)  

 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

 

§1. W uchwale Nr XII/76/2015 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia 30 grudnia 20015r.  

w sprawie uchwały budżetowej na  rok 2016, zmienionej Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 

87/2016 z dnia 03 lutego 2016r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 91/2016 z dnia  

      19 lutego  2016r., Uchwałą Rady Gminy Nr XIV/85/2016 z dnia 31 marca 2016r., 

Zarządzeniem Wójta Nr 108/2016 z dnia 28 kwietnia 2016r., Zarządzeniem Wójta Nr 

112/2016 z dnia 2 czerwca 2016r., Uchwałą Rady Gminy Nr XVII/102/2016 z dnia  

       30 czerwca 2016r., Uchwałą Rady Gminy Nr XVIII/111/2016 z dnia 31 sierpnia 2016r., 

Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 12 września 2016r., Uchwała Rady Gminy Nr XX/118/2016 z 

dnia 29 września 2016r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 139/2016 z dnia 24 października 

2016r., Uchwałą Rady Gminy Nr XXII/126/2016 z dnia 24 listopada 2016r. oraz Uchwałą 

Rady Gminy Nr XXIII/141/2016 z dnia 15 grudnia 2016r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) w §1:  

    a) ust.1 otrzymuje brzmienie: 

       „1.Ustala się dochody budżetu na 2016 rok w łącznej kwocie            37 930 484,19 zł, 

             z tego: 

            - dochody bieżące w kwocie                                                            37 612 866,75 zł, 

            - dochody majątkowe w kwocie                                                           317 617,44 zł, 

            zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały” 

 

    b) ust.2 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

        „1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych  

               zleconych odrębnymi ustawami w wysokości                                10 902 378,04 zł,  

               zgodnie z załącznikiem Nr 3; 

          2) dotacje celowe z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących  

               w wysokości                                                                                    1 454 651,37 zł   

               zgodnie z załącznikiem Nr 4” 

 

2) w §2: 

   a) ust.1 otrzymuje brzmienie: 

     „§1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2016 w łącznej kwocie             38 764 767,37 zł 

              z tego: 

             - wydatki bieżące w kwocie                                                             37 247 708,13 zł, 

             - wydatki majątkowe w kwocie                                                          1 517 059,24 zł, 

             zgodnie z załącznikiem Nr 2. 



 

 

  b) w ust.2 pkt 1, pkt 2 i pkt 3 otrzymują brzmienie:   

      „1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

             odrębnymi ustawami w wysokości                                                 10 902 378,04 zł, 

             zgodnie z załącznikiem Nr 3”; 

        2) wydatki związane z realizacją zadań własnych bieżących finansowanych z dotacji 

            budżetu państwa w wysokości                                                          1 361 572,00 zł,                     

            zgodnie z załącznikiem Nr 4,         

        3) wydatki majątkowe obejmujące inwestycje i zakupy inwestycyjne  

              w wysokości                                                                                       1 517 059,24 zł, 

              zgodnie z załącznikiem Nr 8”. 

                

3) §2a  otrzymuje brzmienie:         

  „§2a.  Deficyt budżetu w kwocie 834 283,18 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 

         nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych”. 

 

4) §2b otrzymuje brzmienie:        

  „§2b. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości  

        834 283,18 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 9”. 

 

5) §8 otrzymuje brzmienie: 

   „§8.  Dochody z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art.402 ust 4-6 ustawy      

        Prawo ochrony środowiska przeznacza się na finansowanie wydatków z zakresu ochrony  

        Środowiska w zakresie określonym ustawą, zgodnie z załącznikiem Nr 6”. 

               

§2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

 


